Página 1 de 1

Rua Tobias Dias do Rosário, nº 249, Vila Cubas, Tijucas do Sul – PR
Tel (41) 3629.1587 previdencia@tijucasdosulprev.pr.gov.br

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TIJUCAS DO SUL

ATA DA 10ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO ANO DE
2024

Aos trinta dias do mês de setembro do ano de 2024, às 15:00hs, foi realizada na sala de

reuniões do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Tijucas do

Sul – TIJUCAS DO SUL PREV, localizado na Rua Tobias Dias do Rosário, 249, Vila

Cubas, Tijucas do Sul – PR, a décima reunião ordinária do Comitê de Investimentos do ano

de 2024, onde compareceram os seguintes membros: Cassiane da Silva Oliveira dos

Santos, Gerson de Melo, Keli Cristina Zaclikevic de Lima e Ranolfo Eriches de Lima e

Tiago de Almeida, na qual foi tratada a seguinte pauta:

1. CREDENCIAMENTO:

Análise e aprovação do credenciamento do Fundo BB Previdenciário Fluxo Renda Fixa

Simples Fundo de Investimento em Cotas de Fundos de Investimento – CNPJ

13.077.415/0001-05;

Análise e aprovação do credenciamento do Fundo de Investimento Caixa Brasil IRF-M 1

Títulos Públicos Renda Fixa – CNPJ 10.740.670/0001-06;

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a décima reunião ordinária do Comitê de

Investimentos, do ano de 2024.

_______________________________

Gerson de Melo
Presidente

_______________________________
Cassiane da Silva Oliveira dos Santos

Membro

_______________________________
Keli Cristina Zaclikevic de Lima

Membro

_______________________________
Ranolfo Eriches de Lima

Membro

mailto:previdencia@tijucasdosulprev.pr.gov.br